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Kask rowerowy Fischer Urban
Plus r. L/XL

Cena 75,00 zł

Numer katalogowy 497702533

Kod producenta LPNHe029488985/s/6-0

Kod EAN 4008153504501

Opis produktu
UWAGA!

W przypadku kasków obowiązuje OGRANICZENIE ZWROTU ZE WZGLĘDÓW BEZPIECZEŃSTWA!

Zwracany towar nie powinien nosić znamion użytkowania, których nie posiadał w dniu sprzedaży oraz musi pozostać
fabrycznie ometkowany jeżeli był ometkowany w dniu sprzedaży!

Kask rowerowy Fischer URBAN PLUS Brooklyn r. 58-61

Informacje o tym produkcie
Bezpieczeństwo: optymalne dopasowanie dzięki regulowanemu systemowi pierścieni wewnętrznych, rozmiar L/XL
(wymiary głowy: 58 do 61 cm)
Ochrona: kask rowerowy ma wytrzymałą i stabilną obudowę z poliwęglanu, która absorbuje uderzenia i tym samym
chroni głowę
Komfort: Kask rowerowy jest dziecinnie prosty do regulacji i posiada bardzo dobrą wentylację dzięki 19 dużym wlotom
powietrza z siatką przeciw owadom
Widoczność: zintegrowane z kaskiem tylne światło posiada 3 funkcje świecenia, a wszyte w paski odblaskowe
zapewniają optymalną widoczność w ciemności
Wygoda: zmywalne wkładki z oddychającego materiału zwiększają komfort noszenia
Zamknięcie: nowe zapięcie zapadkowe z precyzyjną regulacją zapewnia skórze dodatkową ochronę podczas
zamykania
Dziecinnie proste: regulowany system pierścieni wewnętrznych można szybko i łatwo dopasować, co zwiększa komfort
noszenia.
Certyfikat TÜV/GS
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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